
Zarządzenie Dyrektora Nr 2/2021

z  dnia   4  stycznia  2021r.

w  sprawie  ustalenia dodatkowego  dnia  wolnego dla 

pracowników administracji i obsługi Zespołu Szkolno – Przedszkolnego 

Na  podstawie  art. 130  ustawy  z  dnia  26  czerwca  1974r.  -  Kodeks

pracy (Dz. U. z 2020r., poz. 1320) oraz § 12 Regulaminu Pracy Zespołu Szkolno

- Przedszkolnego  Nr  3   w    Legionowie   z    dnia   15.09.2020r.

zarządzam, co następuje:

§ 1

W zamian za święto 1 maja 2021r. przypadające w sobotę  -  dzień wolny od

pracy w pięciodniowym tygodniu pracy  ustalam  inny dzień dniem wolnym od

pracy dla pracowników administracji  i  obsługi  Szkoły Podstawowej  Nr 7, tj.

04.06.2021r.

§ 2

W zamian za święto 1 maja 2021r. przypadające w sobotę  -  dzień wolny od

pracy w pięciodniowym tygodniu pracy  ustalony będzie   inny dzień  dniem

wolnym  od  pracy  dla  pracowników  obsługi  Przedszkola  Miejskiego  Nr  12

zgodnie  z  grafikiem  ustalonym  przez  Kierownika  gospodarczego  oraz

Wicedyrektora sprawującego nadzór nad Przedszkolem Miejskim Nr 12. 

§ 3

Zobowiązuję    pracowników    administracji    i   obsługi    do   zapoznania   się 

z  zarządzeniem  poprzez  złożenie  podpisu.



§ 4

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania.

Do wiadomości:

pracownicy administracji i obsługi

 


	Zarządzenie Dyrektora Nr 2/2021
	zarządzam, co następuje:


